DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/03/2025 | Edição: 48 | Seção: 3 | Página: 67

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Delta do Parnaíba

EDITAL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 3/2025

CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTES DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

O Vice-Reitor, no exercício da Reitoria, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar),

no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, torna público aos interessados que a

Retificação ao Edital nº 03 de 14 de fevereiro de 2025, da forma como segue:

1. No preâmbulo e nos itens 4.25, 4.26 e 4.31:

Onde se lê:

Resolução nº 039/08-CONSUN

Leia-se:

Resolução nº 102/2025-CONSUN.

VICENTE DE PAULA CENSI BORGES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

12/03/2025, 08:20 edital - edital - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-617119790 1/1